СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА
	Р Е Ш Е Н И Е

	29.09.2016
	                                                          № 1

	Об утверждении результатов голосования об избрании Главы муниципального образования Степанцевское, председателя Совета народных депутатов

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Степанцевское Вязниковского района, статьей 7 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования Степанцевское, утвержденного решением  Совета народных депутатов от 19.02.2008 № 12,  Совет народных депутатов муниципального образования Степанцевское  р е ш и л:

1.  Утвердить итоги тайного голосования об избрании Главы муниципального образования Степанцевское, председателя Совета народных депутатов муниципального образования Степанцевское Павловой Елены Валерьевны на непостоянной основе с результатом: «за» - 9 голосов, «против» - 1 голос.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                   Е.В. Павлова